THƯ MỜI BÁO GIÁ

Cung cấp giấy in nhiệt

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh in ấn, văn phòng phẩm

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-TTYT ngày 02/8/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Chiêm Hoá, tỉnh Tuyên Quang về việc cung cấp giấy in nhiệt cho các khoa phòng

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa.

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Giấy In

nhiệt cho các khoa phòng Trung tâm Y tế Chiêm Hoá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức - Điều dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn

- Điện thoại cơ quan: 027 3851 110, Điện thoại văn thư: 0984.551.694

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá hàng hoá kèm bản phô tô giấy phép kinh doanh được cơ quan có thẩm

quyền cấp.

- Nhận trực tiếp hoặc đường chuyển phát nhanh tại địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa, Tổ Vĩnh Lim, thị trấn Vĩnh Lộc, Chiêm Hóa, Tuyên Quang.

4. Thời hạn khảo sát và tiếp nhận báo giá: Từ 8h00, ngày 6 tháng 8 năm 2024

đến trước 17h00, ngày 09 tháng 8 năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không có hiệu lực.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 09 tháng 8

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục và yêu cầu đáp ứng của hàng hóa như sau:

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 412/TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 6 tháng 8 năm 2024

STT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số lượng/

khối lượng

1
Giấy in nhiệt Y tế

- dùng cho máy in

nhiệt máy phát số

 - Là Loại giấy cấu tạo dùng

cho máy in truyền nhiệt chuyên

dụng,

- Chất liệu: Đề can nhiệt bọc

bạc chống ẩm

- Kích thước: Chiều cao 8,0cm,

đường kính 4,5cm.

Quy cách: Dạng cuộn

Mầu sắc: Màu trắng

Cuộn 1.300

2

Giấy in nhiệt Y tế

- dùng cho máy

nhiệt huyết áp

- Là Loại giấy cấu tạo dùng

cho máy in truyền nhiệt chuyên

dụng.

- Chất liệu: Đề can nhiệt bọc

bạc chống ẩm

- Kích thước: Chiều cao 6,0cm

đường kính 4,5cm.

Quy cách: Dạng cuộn

Mầu sắc: Màu trắng

Cuộn 200

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, tổ Vĩnh Lim, thị trấn Vĩnh Lộc,

huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thời gian thực hiện: Tháng 8/2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Thanh toán 100% sau khi có đủ giấy tờ bàn giao, nghiệm thu, hóa đơn và các

giấy tờ pháp lý liên quan.

- Tối đa 90 ngày kể từ ngày hai bên thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác: Không có.

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng TC-KH (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

		2024-08-06T07:23:35+0700

		2024-08-06T08:32:29+0700